СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРАСНОСЕЛЬСКОЕ  ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
27.01.2021                                                                   № 2
О передаче полномочий

по решению вопросов местного значения

        В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. № 131-ФЗ, Совет народных депутатов муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района  решил:

  1. Передать  на 2021 год  муниципальному образованию Юрьев-Польский район следующие полномочия муниципального образования Красносельское:
     -  Обеспечение проживающих в  поселении и нуждающихся в  жилых помещениях граждан жилыми  помещениями, в рамках реализации  муниципальной программы « Комплексное развитие  сельских территорий муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района на 2020-2022 годы и на период до 2025 года».
2. Поручить главе муниципального образования Красносельское заключить от имени муниципального образования Красносельское  соглашение о передаче полномочий, указанных в пункте 1 настоящего решения.

   3. Администрации муниципального образования Красносельское обеспечить финансирование переданных полномочий, указанных в пункте 1, за счет средств бюджета муниципального образования Красносельское.
Глава муниципального
образования   Красносельское                                                                 В.И.Ким